Consuetudo, I. XVI. qu. 6. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Consulendum, 17. dist. 28. Nicolaus. (*Decreti Canones*).
Consulere. de Sominia. V. 3 (*Decretalium capituli*).
Consultationi tuae breuiter respondemus, quod monachus, de apostat. V. 9 (*Decretalium capituli*).
Consultationi tuae breuiter respondemus, quod mulieres. de sponsal. IV. 1 (*Decretalium capituli*).
Consultationi tuae taliter. de tempor. ordin. I. 11 (*Decretalium capituli*).
Consultationi tuae, qua. de frigid. IV. 15 (*Decretalium capituli*).
Consultationi vestrae b. r. quod terra. de priuileg. V. 32 (*Decretalium capituli*).
Consultationibus: et infra. Archidiacono. de cleric aegrot. III. 6 (*Decretalium capituli*).
Consultationibus: et infra. Donationes. de donat. III. 24 (*Decretalium capituli*).
Consultationibus: et infra. Quaesitum est. de offic. et potestat. indic. Leg. I. 29 (*Decretalium capituli*).
Consultationibus: et infra. Si quis. de iure patron. III. 38 (*Decretalium capituli*).
Consulti sumus frequenter. de regular. III. 31 (*Decretalium capituli*).
Consulti sumus, an constitutus. I. 38 (*Decretalium capituli*).
Consulto omnium, 46. de consecr. dist. I. Eusebius et Sylvester papa. (*Decreti Canones*).
Consuluisti, 2. II. qu. 5. Stephanus V. (*Decreti Canones*).
Consuluisti: et infra. Respondemus. de celebrat. missar. III. 41 (*Decretalium capituli*).
Consuluit nos fraternitas tua: et infra. Cons. t. t. duximus, de ?????? II. 28 (*Decretalium capituli*).
Consuluit nos G. sacerdos. de conuers. coniugat. III. 32 (*Decretalium capituli*).
Consuluit nos tua deuotio. de vsuris. V. 19 (*Decretalium capituli*).
Consuluit nos tua fraternitas, quid. qui cler. vel. vouent. IV. 6 (*Decretalium capituli*).
Consuluit nos tua fraternitas, vtrum sit appellationibus. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Consuluit nos tua fraternitas, vtrum, cum. de offic. et potest. indic. leg. I. 29 (*Decretalium capituli*).
Consuluit nos: et infra. Cum sanctuarium. de iure patronat. III. 18 (*Decretalium capituli*).
Consuluit, 9. final. dist. 74. Galasius. (*Decreti Canones*).
Consuluit: et infra. cons. t. t. respondemus. de fernis non ordin. -----
Consuluit: et infra. Consult. v. t. r. quod, si. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Consuluit: et infra. Iudaeos. de lmdoeis. V. 6 (*Decretalium capituli*).
Continebatur in litteris tuis, quod, cum diaconus. de homicid. V. 12 (*Decretalium capituli*).
Continebatur in litteris tuis, quod, cum quaedam. de despens. impub. IV. 2 (*Decretalium capituli*).
Continebatur: et infra. Cons. de his, quae fiunt a praelat. sine cons. ??? III. 10 (*Decretalium capituli*).
Continentia. de cler. percuss. V. 25 (*Decretalium capituli*).
Contingit. de iureiur. II. 11 (*Sexti capituli*).
Contingit. interdum, quod cleric. de sentent. excomm. V. 39 (*Decretalium capituli*).
Contingit. interdum, quod, cum actori ob contumaciam. de dolo et ???tum. II. 14 (*Decretalium capituli*).
Contingit. interdum, quod, cum actori: et infra. Ad hoc. de arbitr. I. 43 (*Decretalium capituli*).
Contingit. interdum, quod, licet. de transact. I. 36 (*Decretalium capituli*).
Contingit. interdum, vt dicitis. de fid. instrument. II. 22 (*Decretalium capituli*).
Contingit. interdum: et infra. Sane. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Continua, 5. XI. q. I. cod. Theod. CR. (*Decreti Canones*).
Contra idolorum, 10. XXVI. q. 5. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Contra morem, 8. dist. 1000. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Contra ritum, 3. IV. q. 4. Nicolaus, CR. (*Decreti Canones*).
Contra sanctorum, 29. XVI. q. 7. Leo IV. CR. (*Decreti Canones*).
Contra statura, 7. XXV. q. I Zozimus, CR. (*Decreti Canones*).
Contra. de haeret. V. 2 (*Sexti capituli*).